
Buenos Aires, de de 2017.-

VISTO:

El expediente “P” N° 8169 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 18 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico Jurídico”, 

del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración General de la 

Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

Por Resolución ING 257/17 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 18: Técnico Jurídico, Sede Catamarca, y se 

instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las condiciones de 

vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentó la lista 

definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías ubicadas en Catamarca y 

La Rioja.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento técnico jurídico deberán ser cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 18: Técnico 

Jurídico, Sede Catamarca, que figura como Anexo I.



ana Gallo 
Letrada 

de la NaGláR

GZQJhocuiacion 'ene'ia/  r/e /a  oAQ  iacmn

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 
Concurso N° 18: Técnico Jurídico

Apellido Nombre DNI
Prueba 

escrita de 
oposición

Valoración
de

antecedentes

Nota
final

Orden de 
mérito

Medina Miguel Eduardo 26277379 55 6,7 61,7 1
Caceres María Florencia 29710957 50 8,3 58,3 2
Biza Frias Monica Viviana 17859725 45 11,4 56,4 3
Navarro
Abraham José Adolfo 29532941 50 4,7 54,7 4

Fullana Silvina Andrea 29414187 50 1,4 51,4 5

Veliz Juan Carlos 
Augusto 25542918 45 5,9 50,9 6

Bulado Sánchez Edgardo Ariel 28995352 45 4 49 7
Maturano Martin Guillermo 27975644 45 4 49 7
Cainzo Luciana María 32459742 45 0,4 45,4 8
Sosa Yovana Yanela 29281924 40 2 42 9

Malis Vorsatz Guillermo
Facundo 31997749 40 1 41 10

Elias Claudia Liliana 28225808 40 0 40 11
Martínez Mario Eduardo 24579328 40 0 40 11
Nach er 
Zmuidinas Nadia Pamela 30410170 40 0 40 11


